
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2018/2019 – 5. část 

 
K řešení DK 
Podmínka, DK při opakování 
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 1 – 116, 129, 154 mimo 32, 40, 57: 
 95 Skuteč – Chrudim 5.1.2019 Brandejs – Tejchman: chyba ve sloupci 

(koš za 1 bod) 
96 Trutnov – Turnov 5.1.2019 Dočkal – Havrda: u hráče domácích uve-

den index T, ve slovním popisu uvedeno hráč hostí 
106 Turnov – Havl. Brod 19.1.2019 Dočkal – Lukeš: neuveden Konečný vý-

sledek 
116 Král. sokoli B – Náchod 20.1.2019 Kmošek – Kvoch: uděleno 6 TCH!; TCH 

lavičky zapsána jako 9T1 
 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 290, 296, 303 mimo 284: 
260 H. Městec – Svitavy B 5.1.2019 Nývltová M. – Michlík: neuvedeno číslo 

utkání; H. Městec - předložena soupiska s kódem ZJI3ZTHH ze dne 27.11.2018 (dne 
14.12.2018 vytvořena soupiska s kódem ZDK3ZWRL) 

288 H. Městec – Č. Třebová 26.1.2019 Brandejs – Kozel: neuvedeno číslo utká-
ní; H. Městec - předložena soupiska s kódem ZJI3ZTHH ze dne 27.11.2018 (dne 14.12.2018 
vytvořena soupiska s kódem ZDK3ZWRL) 

290 H. Městec – Svitavy B 25.1.2019 Kvoch – Kmošek: neuvedeno číslo utká-
ní; H. Městec - předložena soupiska s kódem ZJI3ZTHH ze dne 27.11.2018 (dne 14.12.2018 
vytvořena soupiska s kódem ZDK3ZWRL) 

 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina B – zápasy 19001 – 19048: 
19039 Tesla Pce B – Kunratice 5.1.2019 Schmidt – Bubeníčková: chyba ve sloup-

ci (koš za 3 body bez kroužku) 
19041 Jevíčko – Brandýs 5.1.2019 Kapounek – Sehnal: není uveden čas 

konce utkání 
19042 Jevíčko – Brandýs 5.1.2019 Kapounek – Sehnal: není uveden čas 

konce utkání 
19045 Tesla Pce B – Rychnov 19.1.2019 Kvoch – Schmidt: chybný výsledek 

3. čtvrtiny; chyba ve sloupci (koš za 3 body bez kroužku) 
 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17070: 
17046 Litomyšl – Chrudim 20.1.2019 Černohorský – Šorf: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
17051 Jaroměř – Havl. Brod 12.1.2019 Plecháč V. 
17052 Jaroměř – Havl. Brod 12.1.2019 Plecháč V. 
17053 Holice – Nová Paka 12.1.2019 Bubeníčková - Mrázek R.: Holice - před-

ložena soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH) 

17054 Holice – Nová Paka 12.1.2019 Bubeníčková - Mrázek R.: Holice - před-
ložena soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH) 

17055 Chrudim – Trutnov 12.1.2019 Kult – Kmošek: chyba ve sloupci (koš za 
3 body bez kroužku) 

17061 Svitavy – Jaroměř 26.1.2019 Špaček J. 
17062 Svitavy – Jaroměř 26.1.2019 Špaček J.: chyba ve sloupci (koš za 

4 body) 
17066 Trutnov – Přelouč 26.1.2019 Mareš Š. – Frintová: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
17067 Nová Paka – Chrudim 26.1.2019 nedostavili se delegovaní rozhodčí (pís-

kali Tegel - Sekot); neuvedeny kódy soupisek 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

17068 Nová Paka – Chrudim 26.1.2019 nedostavili se delegovaní rozhodčí (pís-
kali Sekot - Tegel); neuvedeny kódy soupisek 

 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina C – zápasy 15001 – 15072, 15079, 15080, 15093, 
15094 mimo 15023, 15024, 15037, 15038: 
15052 Trutnov – SŠB Pce 19.1.2019 Meisner – Mareš Š.: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu; neukončen sloupec podtržením ani konečným skóre 
15067 Poděbrady – Ml. Boleslav 20.1.2019 Kvíz: neuveden kód soupisky domácích 
15068 Poděbrady – Ml. Boleslav 20.1.2019 Kvíz: neuveden kód soupisky domácích; 

oba trenéři uvedeni, ale nepodepsáni; neuveden čas konce utkání 
15071 Král. sokoli – Chrudim 19.1.2019 Kozel 
 
Smíšený východočeský přebor mladších žáků U14 – zápasy 14001 – 14096, 14101, 14102, 
14115, 14116, 14127, 14128 mimo 14067, 14068, 14085, 14086: 
14062 Nová Paka – Týniště 5.1.2019 Hlavová A. – Peterka A.: zápis nepode-

psán druhým rozhodčím 
14066 Holice – SŠB Pce 11.1.2019 Kašpar – Šindelář (bez licence): není 

uvedeno číslo utkání 
14077 Jičín – Jaroměř 12.1.2019 Jarolímek 
14078 Jičín – Jaroměř 12.1.2019 Jarolímek 
14080 SŠB Pce – Havl. Brod 12.1.2019 Nývltová E. – Foretová: chyba ve sloupci 

(koš za 0 bodů) 
14081 Č. Třebová – Holice 12.1.2019 Rybka 
14082 Č. Třebová – Holice 12.1.2019 Rybka 
14087 Holice – Týniště 26.1.2019 Welsch J. – Jánoš J.: chybné číslo utkání 

(1487) 
14088 Holice – Týniště 26.1.2019 Jánoš J. - Welsch J.: chybné číslo utkání 

(1488) 
14101 SŠB Pce – Sokol HK 24.1.2019 Kozel 
14102 SŠB Pce – Sokol HK 24.1.2019 Kozel 
14127 Týniště – Sokol HK 2.1.2019 Kohout M. 
14128 Týniště – Sokol HK 2.1.2019 Kohout M. 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP I – zápasy 13001 – 13078 
mimo 13063, 13064: 
13061 Jičín – Svitavy 9.1.2019 Hlavová 
13062 Jičín – Svitavy 9.1.2019 Hlavová 
13065 BK Pce – Č. Třebová 5.1.2019 Knol – Gharibová: v záhlaví není uveden 

název domácích 
13066 BK Pce – Č. Třebová 5.1.2019 Gharibová - Knol: v záhlaví nejsou uve-

deny názvy obou soupeřů 
13067 Litomyšl – Jičín 6.1.2019 neřízeno rozhodčími ČABR (Sádovský – 

Candrák) 
13068 Litomyšl – Jičín 6.1.2019 neřízeno rozhodčími ČABR (Sádovský – 

Candrák) 
13069 Svitavy – Král. sokoli 5.1.2019 Špaček J. – Poul M.: Král. sokoli - před-

ložena soupiska s kódem MGEWYZJH ze dne 20.11.2018 (dne 4.1.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MGNINTLK) 

13070 Svitavy – Král. sokoli 5.1.2019 Poul M. - Špaček J.: Král. sokoli - předlo-
žena soupiska s kódem MGEWYZJH ze dne 20.11.2018 (dne 4.1.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MGNINTLK) 

13071 Jaroměř – Sokol HK 15.1.2019 Plecháč 
13072 Jaroměř – Sokol HK 15.1.2019 Plecháč 
13077 Král. sokoli – Litomyšl 19.1.2019 Nývltová E.: Král. sokoli - předložena 

soupiska s kódem MGEWYZJH ze dne 20.11.2018 (dne 4.1.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MGNINTLK) 

13078 Král. sokoli – Litomyšl 19.1.2019 Nývltová E.: Král. sokoli - předložena 
soupiska s kódem MGEWYZJH ze dne 20.11.2018 (dne 4.1.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MGNINTLK) 

 
 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP II – zápasy 13251 – 13330, 
13345, 13346, 13371, 13372: 
13327 Vysoká – Stěžery 5.1.2019 Mareš R. – Kozel M.: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
13329 Trutnov – Litomyšl B 5.1.2019 Doubková – Frintová: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
13371 Vysoká – Sokol HK B 20.12.2018 Zima – Kozel: Vysoká - předložena sou-

piska s kódem NJY3NDVK ze dne 8.11.2018 (dne 6.12.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZJJKYZBH) 

13372 Vysoká – Sokol HK B 20.12.2018 Zima – Kozel: Vysoká - předložena sou-
piska s kódem NJY3NDVK ze dne 8.11.2018 (dne 6.12.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZJJKYZBH) 

 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12056: 
12051 Trutnov – Litomyšl 12.1.2019 Mareš Š. 
12052 Trutnov – Litomyšl 12.1.2019 Mareš Š. 
12053 Holice – Svitavy 12.1.2019 Mrázek – Mikuláš: neuveden čas konce 

utkání; neproškrtnut řádek pro případ protestu; chybný výsledek 3. a 4. čtvrtiny 
12054 Holice – Svitavy 12.1.2019 Mrázek – Mikuláš: trenér domácích uve-

den, ale nepodepsán; neuveden čas konce utkání; neproškrtnut řádek pro případ protestu 
12055 Nová Paka – Sokol HK 12.1.2019 Banýr: neuveden kód soupisky domá-

cích; neuveden čas konce utkání 
12056 Nová Paka – Sokol HK 12.1.2019 Banýr - Sekot: neuveden kód soupisky 

domácích; neuveden čas konce utkání 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 
12320, 12337, 12338: 
12303 Vysoká – Jičín 20.1.2019 Doubková – Mareš Š.: Vysoká - předlo-

žena soupiska s kódem OGIXY2JK ze dne 1.11.2018 (dne 8.11.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MMI5YJBK) 

12304 Vysoká – Jičín 20.1.2019 Mareš Š. - Doubková: Vysoká - předlo-
žena soupiska s kódem OGIXY2JK ze dne 1.11.2018 (dne 8.11.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MMI5YJBK) 

12313 Ústí – Havl. Brod 12.1.2019 Baldová 
12314 Ústí – Havl. Brod 12.1.2019 Baldová 
12315 Trutnov B – Sokol HK B 12.1.2019 Frintová 
12316 Trutnov B – Sokol HK B 12.1.2019 Frintová 
12317 Jičín – Studánka Pce 12.1.2019 Hlavová 
12318 Jičín – Studánka Pce 12.1.2019 Hlavová 
12319 Týniště – Vysoká 12.1.2019 Černohorský: Vysoká - předložena sou-

piska s kódem OGIXY2JK ze dne 1.11.2018 (dne 8.11.2018 vytvořena soupiska s kódem 
MMI5YJBK) 

12320 Týniště – Vysoká 12.1.2019 Černohorský - Kohout: Vysoká - předlo-
žena soupiska s kódem OGIXY2JK ze dne 1.11.2018 (dne 8.11.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MMI5YJBK) 

12337 Týniště – Sokol HK B 26.1.2019 Kolář J. 
12338 Týniště – Sokol HK B 26.1.2019 Kolář J.: výsledek 4. čtvrtiny zapsán ob-

ráceně 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11001 – 
11064, 11069, 11070: 
11051 BK Pce – Svitavy 6.1.2019 Kozel: hostující hráč neoznačen H; BK 

Pce - předložena soupiska s kódem ODC1N2RJ ze dne 10.11.2018 (dne 10.12.2018 vytvo-
řena soupiska s kódem ODKXMZEW) 

11052 BK Pce – Svitavy 6.1.2019 Kozel: není uveden čas konce utkání; 
hostující hráč neoznačen H; BK Pce - předložena soupiska s kódem ODC1N2RJ ze dne 
10.11.2018 (dne 10.12.2018 vytvořena soupiska s kódem ODKXMZEW) 

11057 Havl. Brod – SŠB Pce 19.1.2019 Duben T. – Dubnová L.: zápis nepode-
psán prvním rozhodčím; SŠB Pce - předložena soupiska s kódem ZJE1NDA2 ze dne 
25.9.2018 (dne 5.1.2019 vytvořena soupiska s kódem YMI5MWNH) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

4 

11058 Havl. Brod – SŠB Pce 19.1.2019 Dubnová L. - Duben T.: SŠB Pce - před-
ložena soupiska s kódem ZJE1NDA2 ze dne 25.9.2018 (dne 5.1.2019 vytvořena soupiska 
s kódem YMI5MWNH) 

11060 Svitavy – Vysoká 19.1.2019 Poul 
11061 Litomyšl – BK Pce 19.1.2019 Martiník – Hodek: BK Pce - předložena 

soupiska s kódem ODC1N2RJ ze dne 10.11.2018 (dne 10.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ODKXMZEW) 

11062 Litomyšl – BK Pce 19.1.2019 Martiník – Hodek: BK Pce - předložena 
soupiska s kódem ODC1N2RJ ze dne 10.11.2018 (dne 10.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ODKXMZEW) 

11063 Ústí – Holice 19.1.2019 Šaldová 
11064 Ústí – Holice 19.1.2019 Šaldová 
11069 SŠB Pce – Svitavy 24.1.2019 Schmidt 
11070 SŠB Pce – Svitavy 24.1.2019 Schmidt 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11251 – 
11314, 11321, 11322 mimo 11299, 11300: 
11308 Trutnov – BK Pce B 19.1.2019 Mareš Š. – Meisner: chybný výsledek 

3. čtvrtiny 
11311 Turnov – Trutnov B 20.1.2019 Jarolímek 
11312 Turnov – Trutnov B 20.1.2019 Jarolímek 
11313 Jičín – Král. sokoli 19.1.2019 Jarolímek: Jičín – předložena soupiska 

pro kvalifikaci nejmladších minižákyň o NF, nikoliv pro Smíšený přebor U11 
11314 Jičín – Král. sokoli 19.1.2019 Jarolímek: Jičín – předložena soupiska 

pro kvalifikaci nejmladších minižákyň o NF, nikoliv pro Smíšený přebor U11 
11322 BK Pce B – Studánka Pce 22.1.2019 Schmidt 
 
Východočeská liga žen – zápasy 501 – 556, 566: 
545 Týniště – Jičín B 12.1.2019 Kohout – Brandejs: chyba ve sloupci (koš 

za 1 bod) 
547 Přelouč – Pardubičky 13.1.2019 Nývltová M. – Dočkal: chyba ve sloupci 

(koš za 3 body bez kroužku) 
582 Jičín B – Sokol HK B 26.1.2019 Kohout M. - Kašpar T.: neuvedeno číslo 

utkání 
555 Jičín B – Trutnov B 27.1.2019 Dočkal – Černohorský: neuvedeno číslo 

utkání 
 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina B – zápasy 19501 – 19540: 
19538 Jaroměř – Šlapanice 19.1.2019 Nalevanko 
 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17552, 17559, 17560 mimo 17509, 
17510, 17517, 17518: 
17538 Borotín – Pelhřimov 27.1.2019 Peška – Petrisko: chybné číslo utkání 
17546 Ústí – Pelhřimov 26.1.2019 Michlík – Zima: chybný výsledek 4. čtvrti-

ny 
 
Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15501 – 15574: 
15541 Brandýs – Poděbrady 14.1.2019 Moravcová: Poděbrady - předložena 

soupiska s kódem N2YXM2EW ze dne 13.9.2018 (dne 14.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZGM3MMI5) 

15542 Brandýs – Poděbrady 14.1.2019 Moravcová: Poděbrady - předložena 
soupiska s kódem N2YXM2EW ze dne 13.9.2018 (dne 14.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZGM3MMI5) 

15561 Č. Brod – Sokol HK B 5.1.2019 Tejček – Koudela: v záhlaví neuvedeny 
názvy soupeřů; neuvedeno číslo utkání; neuveden kód soupisky domácích; výsledek 4. čtvr-
tiny napsán obráceně; Konečný výsledek napsán obráceně, Vítěz správně 

15562 Č. Brod – Sokol HK B 5.1.2019 Tejček – Koudela: neuvedeno číslo utká-
ní; neuveden kód soupisky domácích 

 
Kvalifikace mladších minižáků U12 o NF – zápasy 12401 – 12412, 12421 - 12426: 
12401 Král. sokoli – Nová Paka 13.1.2019 Schmidt – Venclík: hosté bez soupisky 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

5 

12402 Král. sokoli – Nová Paka 13.1.2019 Schmidt – Venclík: hosté bez soupisky; 
chybný výsledek 4. čtvrtiny; neuvedeno Vítězné družstvo 

12409 SŠB Pce – BK Pce 27.1.2019 Kašpar T. 
12410 SŠB Pce – BK Pce 27.1.2019 Kašpar T. 
12411 Král. sokoli – Trutnov 27.1.2019 Svoboda K. (na stránkách ČBF – OVČ 

uvedena ještě Hrdličková, ale na zápisu není) 
12412 Král. sokoli – Trutnov 27.1.2019 Svoboda K. (na stránkách ČBF – OVČ 

uvedena ještě Hrdličková, ale na zápisu není) 
12421 BK Pce – Svitavy 13.1.2019 Holubová – Halíková (Mareš R. se nedo-

stavil) 
12422 BK Pce – Svitavy 13.1.2019 Holubová – Halíková (Mareš R. se nedo-

stavil) 
 
Kvalifikace nejmladších minižáků U11 o NF – zápasy 11401 - 11402: 
 
Kvalifikace nejmladších minižáků U11 mix – zápasy 11451 - 11453: 
11452 SŠB Pce – Vysoká 5.1.2019 Martiník – Holubová: Vysoká předložila 

pouze soupisku pro SVP U11, nikoliv pro kvalifikaci 
11453 Vysoká – Ústí 5.1.2019 Holubová – Martiník: Vysoká předložila 

pouze soupisku pro SVP U11, nikoliv pro kvalifikaci 
 
Kvalifikace starších minižákyň U13 o MČR – zápasy 13501 – 13506: 
13506 Trutnov – Sokol HK 20.1.2019 Plecháč – Bubeníčková: v záhlaví neu-

vedeny názvy soupeřů 
 
Kvalifikace mladších minižákyň U12 o NF – zápasy 12501 – 12506: 
 
Kvalifikace nejmladších minižákyň U11 o NF – zápasy 11501 - 11503: 
11503 Studánka Pce – Sokol HK 5.1.2019 Venclík – Nývltová E.: není uveden vý-

sledek 4. čtvrtiny 
 
 
 
Pardubice, 30. ledna 2019 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


